
■Ｂ2ポスター　（Ｗ515×Ｈ728mm）

2 .7（金）. 8（土）

エ ミ ル 高 槻

最大1万円分のご利用券が当たる！

対象期間：2月1日（土）～8日（土）

時 間

場所 1F らせん階段下
10：00～なくなり次第終了

エミルご利用券 10 ,000円分 
エミルご利用券 5 ,000円分 
エミルご利用券 2 ,000円分 
エミルご利用券 1 ,000円分 
エミルご利用券 　500円分 

賞  品

10本

30本

5本

50本

180本

1等
2等
3等
4等
5等

Sポイント
対象カード・アプリ
ご利用のお買い物で

当たる！

キャッシュバック抽選会キャッシュバック抽選会キャッシュバック抽選会

２/１（土）～8（土）の対象期間中､Sポイント対象カード・アプリを
ご利用のお買い物1,000円（税込･合算可）ごとに1回※抽選にご参加
いただけます。
※ご参加には必ずご利用いただいたSポイント対象カード・アプリを会場でご提示ください。
※抽選は最大5回までです。

●時間／各日10：00～21：00   
●場所／1F らせん階段下72 . （金） 8（土）

阪急阪神おでかけカード

新規入会受付ブースのご案内

エミル高槻でSポイントが たまる！つかえる！ ご利用110円（税込）ごとに１ポイント進呈！
１ポイント１円からご利用いただけます。

※その他のSポイント対象カード・アプリもご利用いただけます。 ※ポイントのご利用にはあらかじめ会員登録が必要です。

【1F】 AIDA general store、アロミックスタイル、カルディコーヒーファーム、ガスト、ココカラファイン、Seria、東京油組総本店（ポイント付与のみ、利用はできません。）、
 FOREST GREEN PASTA＆BAKE、マルシェドブルーエプリュス、ラフィネ、リンツ ショコラ ブティック、CURORE
【2F】 earth music & ecology Premium Store、あい鍼灸院･接骨院、青山フラワーマーケット、カラーフィールド、CARINA DI AIES、咲菜、TULLY'S COFFEE、
 大起水産 街のみなと、ビアードパパ、ブックファーストエミル高槻店、メンディングサービス、麺屋たけ井（ポイント付与のみ、利用はできません。）、ローゲンマイヤー、
 津の田ミート･津の田カリー

エミル高槻では
右記の店舗で発行･
ご利用いただけます。

持つだけで
うれしい特典 01 02 03 04入会金・年会費

無料
使える施設・シーンが

いろいろ！！
期間限定ポイントアップや
カード会員様限定
イベント開催！！

阪急阪神おでかけアプリなら
限定クーポンや
キャンペーンも！

※Sポイントの進呈は、
　会場で新規登録いただいたお客様のみに、3月上旬となります。 ※「アプリ入会でもれなく100ポイント」および

　「抽選で1,000ポイント」の進呈は3月中旬頃となります。
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